20.

— Okowitę płacono:—dnia 18 października hurtową skład-
niczą za garniec od kop. 182*/3 d° I00V2 Pojedynczą szyn-
karską za garniec od kop. — do kop. —.

SPOSTRZEŻENIA METEOROLOGICZNE.
Dnia 18 Października 1871 r.

DOBATEK KUP JERA lAKMfHUM I 231.
Dnia 19 Października 1871 roku. Czwartek. Dnia 7 (19) Października 1871 roku.

Znaleziono!

j.

RZECZY ZNALEZIONE,

które odebrać można, lub powziąść o niob
wiadomość w Redakcji „Kurjera Warszaw

skiego":
JCsicpka do nabożeństwa niemiecka, na Swięto-Krzyzkiej

ulicy;
2. Książka w jeżyku hebrajskim, na ulicy Wierzbowej;
3. Portmonetka z małą kwotą pieniędzy, znaleziona dnia